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TË DHËNAT PERSONALE 
 

Emri / Mbiemri  ILIRJAN HYSA 

Adresa  DURRËS, ALBANIA 

Telefoni  - 

Fax  - 

E-mail  Ilirjan.Hysa@gjykata.gov.al 

 

Shtetësia  Shqiptare 
 

Data e  lindjes  30.08.1990 

 

 

SHKOLLIMI 
                                
                                 
 
                                   • Datë(nga-deri) Nga Tetor 2020 deri ne Qershor 2023 
  
 Shkolla e Magjistratures, profili Gjyqtar. Marre titulli Gjyqtar 
 
 
                                  • Datë(nga-deri) Nga 30.10.2015 deri ne Tetor 2020 
  
 Fituar titullin Avokat dhe Licensuar 
 

• Datë (nga – deri)  Nga Tetori 2014 deri Qershor 2015 

• Emri institutit dhe lloji i shkollimit  Dhoma Kombëtare e Avokatisë, Shkolla Kombëtare e Avokatisë Tiranë  

• Lëndet kryesore dhe mësimarja 
profesionale 

 Program fillestar trajnimi 

• Kualifikimi  Avokat 

• Mesatarja përfundimtare  
 

  

 

• Datë (nga – deri)  Nga Tetori 2012 deri Korrik 2014 

• Emri institutit dhe lloji i shkollimit  Fakulteti i Drejtësisë,Universiteti i Tiranës  

EKSPERIENCAT E PUNËS 
 

 

• Datë (nga – deri) 

• Emrin dhe adresen e punëdhënësit 

           • Lloji i ndermarjes ose sektori 

• Lloji i punës 

 

• Datë (nga – deri) 

• Emrin dhe adresen e punëdhënësit 

           • Lloji i ndermarjes ose sektori 

• Lloji i punës 

 

• Datë (nga – deri) 

• Emrin dhe adresen e punëdhënësit 

           • Lloji i ndermarjes ose sektori 

• Lloji i punës 

 

 

   

NGA TETOR  2023  DERI TANI 

Gjykata e Shkalles se Pare e Juridiksionit te Pergjithshem Berat 

 

Gjyqtar 

 

NGA NËNTOR 2019 DERI 30.06.2020 

Universiteti  “Aleksandër Moisiu” Durrës 

Fakulteti i Shkencave Politike - Juridike 

Lektor i jashtëm 

 

NGA 1 QERSHOR  2017 DERI  TETOR 2020 

 

 

Avokat  
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• Lëndet kryesore dhe mësimarja 
profesionale 

 E Drejtë Penale 

• Kualifikimi  Diplomë Masteri Shkencor Penal 

• Mesatarja përfundimtare  
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• Datë (nga – deri) 

  

Nga tetori 2009 deri korrik 2012 

• Emri institutit dhe lloji i shkollimit  Fakulteti i Drejtësisë, Universiteti i Tiranës 

• Lëndet kryesore dhe mësimarja 
profesionale 

 Drejtësi 

• Kualifikimi  Diplomë e Nivelit të Parë 

• Mesatarja përfundimtare  
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GJUHA MËMË  SHQIPJA 

 

GJUHË TE TJERA 
 

  ANGLISH 

• Niveli i leximit  Mirë 

• Niveli i shkrimit  Mirë 

• Niveli në të folur  Mirë 

 

   

 


